MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

.3A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 25/03/2012 12:00.
Gara Iniziato a 12:07:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:35.017 +0.950 12:21:26.228 5 1:38.760 +4.792 12:15:17.290
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:34.328 +0.261 12:23:00.556 6 1:40.142 +6.174 12:16:57.432
1 12:08:43.821 11 1:34.820 +0.753 12:24:35.376 7 1:38.962 +4.994 12:18:36.394
2 1:30.771 +0.020 12:10:14.592 12 1:34.595 +0.528 12:26:09.971 8 1:42.845 +8.877 12:20:19.239
3 1:31.015 +0.264 12:11:45.607 9 1:42.771 +8.803 12:22:02.010
4 1:30.992 +0.241 12:13:16.599 (4) DI BARI DANIELE 10 1:41.315 +7.347 12:23:43.325
5 1:30.751 12:14:47.350 1 12:08:55.079 1 1:39.707 +5.739 12:25:23.032
6 1:31.864 +1.113 12:16:19.214 2 1:36.504 +4.427 12:10:31.583 12 1:40.195 +6.227 12:27:03.227
7 1:32.149 +1.398 12:17:51.363 3 1:33.983 +1.906 12:12:05.566
8 1:32.164 +1.413 12:19:23.527 4 1:34.267 +2.190 12:13:39.833 (41) FINAMORE FLORINDO
9 1:32.623 +1.872 12:20:56.150 5 1:35.075 +2.998 12:15:14.908 1 12:08:56.360
10 1:33.281 +2.530 12:22:29.431 6 1:34.123 +2.046 12:16:49.031 2 1:40.747 +3.569 12:10:37.107
11 1:34.020 +3.269 12:24:03.451 7 1:34.019 +1.942 12:18:23.050 3 1:38.496 +1.318 12:12:15.603
12 1:45.428 +14.677 12:25:48.879 8 1:32.775 +0.698 12:19:55.825 4 1:37.588 +0.410 12:13:53.191
9 1:35.003 +2.926 12:21:30.828 5 1:38.657 +1.479 12:15:31.848
(51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:32.077 12:23:02.905 6 1:37.930 +0.752 12:17:09.778
1 12:08:48.768 1 1:32.914 +0.837 12:24:35.819 7 1:37.178 12:18:46.956
2 1:31.956 +0.007 12:10:20.724 12 1:45.324 +13.247 12:26:21.143 8 1:38.950 +1.772 12:20:25.906
3 1:32.000 +0.051 12:11:52.724 9 1:40.100 +2.922 12:22:06.006
4 1:31.949 12:13:24.673 (7) MORGERA CIRO 10 1:39.924 +2.746 12:23:45.930
5 1:32.971 +1.022 12:14:57.644 1 12:08:47.483 11 1:39.184 +2.006 12:25:25.114
6 1:34.726 +2.777 12:16:32.370 2 1:34.066 12:10:21.549 12 1:38.831 +1.653 12:27:03.945
7 1:34.338 +2.389 12:18:06.708 3 1:35.181 +1.115 12:11:56.730
8 1:34.741 +2.792 12:19:41.449 4 1:34.766 +0.700 12:13:31.496 (16) CELENTANO RAFFAELE
9 1:35.586 +3.637 12:21:17.035 5 1:35.409 +1.343 12:15:06.905 1 12:08:58.062
10 1:36.166 +4.217 12:22:53.201 6 1:35.844 +1.778 12:16:42.749 2 1:37.832 +0.382 12:10:35.894
1 1:36.252 +4.303 12:24:29.453 7 1:35.264 +1.198 12:18:18.013 3 1:37.450 12:12:13.344
12 1:35.897 +3.948 12:26:05.350 8 1:34.951 +0.885 12:19:52.964 4 1:38.313 +0.863 12:13:51.657
9 1:38.820 +4.754 12:21:31.784 5 1:40.098 +2.648 12:15:31.755
(338) FASCELLI GIAMPIERO 10 1:37.619 +3.553 12:23:09.403 6 1:41.045 +3.595 12:17:12.800
1 12:08:50.295 11 1:40.245 +6.179 12:24:49.648 7 1:39.917 +2.467 12:18:52.717
2 1:33.144 +0.960 12:10:23.439 12 1:45.427 +11.361 12:26:35.075 8 1:38.640 +1.190 12:20:31.357
3 1:32.184 12:11:55.623 9 1:40.746 +3.296 12:22:12.103
4 1:33.260 +1.076 12:13:28.883 (5) BOCCIA MARIO 10 1:39.619 +2.169 12:23:51.722
5 1:34.813 +2.629 12:15:03.696 1 12:08:52.942 1 1:41.263 +3.813 12:25:32.985
6 1:34.064 +1.880 12:16:37.760 2 1:42.884 +7.990 12:10:35.826 12 1:40.433 +2.983 12:27:13.418
7 1:34.461 +2.277 12:18:12.221 3 1:37.165 +2.271 12:12:12.991
8 1:34.761 +2.577 12:19:46.982 4 1:35.192 +0.298 12:13:48.183 (85) CONSALES TOMMASO
9 1:35.418 +3.234 12:21:22.400 5 1:37.555 +2.661 12:15:25.738 1 12:08:52.056
10 1:35.405 +3.221 12:22:57.805 6 1:35.377 +0.483 12:17:01.115 2 1:39.264 +1.919 12:10:31.320
11 1:35.264 +3.080 12:24:33.069 7 1:35.865 +0.971 12:18:36.980 3 1:37.345 12:12:08.665
12 1:34.603 +2.419 12:26:07.672 8 1:34.894 12:20:11.874 4 1:38.630 +1.285 12:13:47.295
9 1:35.066 +0.172 12:21:46.940 5 1:38.214 +0.869 12:15:25.509
(35) DE ROSA RAFFAELE 10 1:37.329 +2.435 12:23:24.269 6 1:40.515 +3.170 12:17:06.024
1 12:08:51.607 11 1:38.105 +3.211 12:25:02.374 7 1:40.132 +2.787 12:18:46.156
2 1:34.517 +1.557 12:10:26.124 12 1:42.539 +7.645 12:26:44.913 8 1:40.502 +3.157 12:20:26.658
3 1:35.553 +2.593 12:12:01.677 9 1:38.798 +1.453 12:22:05.456
4 1:32.969 +0.009 12:13:34.646 (312) BORREDON ACHILLE 10 1:39.378 +2.033 12:23:44.834
5 1:32.960 12:15:07.606 1 12:08:54.332 11 1:54.312 +16.967 12:25:39.146
6 1:34.229 +1.269 12:16:41.835 2 1:36.490 +0.925 12:10:30.822 12 2:12.749 +35.404 12:27:51.895
7 1:33.404 +0.444 12:18:15.239 3 1:37.811 +2.246 12:12:08.633
8 1:33.307 +0.347 12:19:48.546 4 1:35.565 12:13:44.198 (38) FASCELLI FABRIZIO
9 1:34.338 +1.378 12:21:22.884 5 1:36.420 +0.855 12:15:20.618 1 12:08:49.360
10 1:35.440 +2.480 12:22:58.324 6 1:37.335 +1.770 12:16:57.953 2 1:38.473 12:10:27.833
1 1:34.921 +1.961 12:24:33.245 7 1:36.132 +0.567 12:18:34.085 3 1:59.333 +20.860 12:12:27.166
12 1:34.575 +1.615 12:26:07.820 8 1:36.787 +1.222 12:20:10.872 4 1:39.011 +0.538 12:14:06.177
9 1:38.536 +2.971 12:21:49.408 5 1:39.882 +1.409 12:15:46.059
(15) IANNARONE RICCARDO 10 1:41.386 +5.821 12:23:30.794 6 1:41.231 +2.758 12:17:27.290
1 12:08.48.005 1 1:40.602 +5.037 12:25:11.396 7 1:42.419 +3.946 12:19:09.709
2 1:35.437 +1.370 12:10:23.442 12 1:44.402 +8.837 12:26:55.798 8 1:41.758 +3.285 12:20:51.467
3 1:34.403 +0.336 12:11:57.845 9 1:42.555 +4.082 12:22:34.022
4 1:34.543 +0.476 12:13:32.388 (108) IOFFREDO FABIO SAVERIO 10 1:41.761 +3.288 12:24:15.783
5 1:34.067 12:15:06.455 1 12:08:51.082 11 1:41.726 +3.253 12:25:57.509
6 1:34.859 +0.792 12:16:41.314 2 1:33.968 12:10:25.050
7 1:35.304 +1.237 12:18:16.618 3 1:37.359 +3.391 12:12:02.409 (123) STREFEZZA MIRKO
8 1:34.593 +0.526 12:19:51.211 4 1:36.121 +2.153 12:13:38.530 1 12:08:58.866
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE
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3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:07:08

Acerra 1,320 Km. .
25/03/2012 12:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:42.140 +1.360 12:10:41.006
3 1:40.780 12:12:21.786
4 1:40.871 +0.091 12:14:02.657
5 1:43.594 +2.814 12:15:46.251
6 1:42.645 +1.865 12:17:28.896
7 1:41.803 +1.023 12:19:10.699
8 1:41.364 +0.584 12:20:52.063
9 1:42.418 +1.638 12:22:34.481

10 1:42.522 +1.742 12:24:17.003
1 1:42.138 +1.358 12:25:59.141

(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 12:09:04.207
2 1:45.498 +0.795 12:10:49.705
3 1:44.738 +0.035 12:12:34.443
4 1:44.703 12:14:19.146
5 1:45.765 +1.062 12:16:04.911
6 1:49.073 +4.370 12:17:53.984
7 1:48.679 +3.976 12:19:42.663
8 1:54.432 +9.729 12:21:37.095
9 1:54.830 +10.127 12:23:31.925
10 1:52.651 +7.948 12:25:24.576
(734) GALDI ADOLFO
1 12:08:54.757
2 1:35.162 +1.045 12:10:29.919
3 1:34.117 12:12:04.036
4 1:35.381 +1.264 12:13:39.417
5 1:35.009 +0.892 12:15:14.426
6 1:36.720 +2.603 12:16:51.146
7 2:08.694 +34.577 12:18:59.840
8 2:35.217 +1:01.100 12:21:35.057
9 3:01.011 +1:26.894 12:24:36.068
10 3:01.251 +1:27.134 12:27:37.319
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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